



Karşıtları Davutoğlu'nu nasıl eleştirdi **ERDOĞAN'A DİPLOMA GÖNDERMESİ SARAY'I BİLE AYAĞI KALDIRDI**

Erdoğan'a diploma göndermesi Saray'ı bile ayağı kaldırdı

13 Aralık Cuma 2019 14:08



Gelecek Partisi, sosyal medyanın da gündemine oturdu. Basın toplantısının en çok konuşulan ismi, partinin en genç Kurucular Kurulu Üyesi İsmail Günaçar oldu.

AKP'den istifa eden eski Başbakan Ahmet Davutoğlu bugün düzenlediği basın toplantısıyla yeni kurulan Gelecek Partisi'ni tanıttı.

Gelecek Partisi, sosyal medyanın da gündemine oturdu. Basın toplantısının en çok konuşulan ismi, partinin en genç Kurucular Kurulu Üyesi İsmail Günaçar oldu.

Günaçar'ın "**Davutoğlu'nun Erdoğan'dan farkı sizce ne olacak?**" sorusuna verdiği "**Davutoğlu bilime önem veren birisi, en azından diploması var kendisinin. Bizim gençlerimize sahip çıkan ve dünyaca tanınan biri olduğu için bize liderlik yapabilecek birisi**" yanıtı gündem oldu.

SARAY'DAN İLK TEPKİ: "GÖRDÜNÜZ MÜ KİMLERLE YAN YANA DURDUĞUNUZU"

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mücahit Küçükylmaz, Davutoğlu'nun açıklaması devam ederken sosyal medya hesabından bir paylaşım yaptı. Küçükylmaz, firari FETÖ'cü Adem Yavuz Arslan'ın "**En azından Davutoğlu'nun gerçek bir diploması var**" paylaşımını ve Gelecek Partisi'nin kurucuları arasında yer alan İsmail Günaçar'ın "En azından diploması var kendisinin" sözlerini paylaşarak şu ifadeleri kullandı:

"Şimdi gördünüz mü kimlerle yan yana durduğunuzu? Hayır, bence hâlâ göremediniz, zira hırs ve öfke gözünüzü karartmış..."

 **M. Mücahit Küçükylmaz** ✓
@mucahitkyilmaz

Şimdi gördünüz mü kimlerle yan yana durduğunuzu?
Hayır, bence hâlâ göremediniz, zira hırs ve öfke
gözünüzü karartmış...

[Translate Tweet](#)




Davutoğlu'nun partisinin en genç Kurucular Kurulu Üyesi:

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun partisinin en genç Kurucular Kurulu Üyesi İsmail Günaçar, basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

17 yaşında ABD'de lisans bitirdiğini ve 19

Günaçar'a tepkiler gecikmedi. Hilal Seymenci isimli bir kullanıcı, İsmail Günaçar'ın 15 Temmuz darbe girişimi sırasında yaptığı paylaşımları hatırlattı. "**16 Temmuz'da bavulunu toplayıp kaçıyor. Meseleyi anladınız mı?**" diyen Seymenci, paylaşımına Günaçar'ın tweetlerini de ekledi. Söz konusu tweetlerde Günaçar, darbe girişimi sırasında yarın uçağının olduğunu ve ABD'ye geri dönmeyi umut ettiğini yazıyor.

 **Hilal Seymenci**
@hilalseymenci

16 Temmuz'da bavulunu toplayıp kaçıyor.
Meseleyi anladınız mı?

[Translate Tweet](#)



İsmail Gunacar ✓
@ismailgunacar

@ismailgunacar adlı kullanıcıya yanıt olarak
I did have a flight tomorrow afternoon... That probably will be cancelled. Hoping I can return to the states on time. #TurkeyCoup

Everybody reaching out and asking if I'm ok right now- it means a lot, thank you all.
I'm safe, the city I'm in is pretty calm right now.

İngilizce dilinden Google tarafından çevrilmiştir

Davutoğlu'nun partisinin en genç Kurucular Kurulu Üyesi:

En azından Davutoğlu'nun

ERDOĞAN'IN AVUKATI İNAL: BU TERBİYESİZLERLE Mİ İKTİDAR HEDEFLİYORSUNUZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatı Mustafa Doğan İnal da Gelecek Partisi'nin kurucuları arasında yer alan İsmail Günaçar'a yüklendi:

"Davutođlu'nun en genç Kurucular Kurulu Üyesi: Davutođlu'nun en azından diploması var..."

Yazıklar olsun, bu terbiyesizlerle mi iktidar hedefliyorsunuz?

Bir bölenden başka özelliđiniz yok,mevcut muhaliflerin aynısısınız,zerre bir ehemmiyetiniz olmayacak gözümüzde..."

Ahmet Davutođlu'nun kurduđu partiyle ilgili başka yorumlar da yapıldı. İşte o yorumlardan bazıları:

KEMAL OKUYAN: HANİ KOMÜNİZM YARATICILIđI YOK EDERDİ

TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan da, Davutođlu'nun toplantısına dair Őunları söyledi:

"İŐ Bankası reklamında Őostakoviç'in 5. Senfonisi. Ziraat Bankası reklamında Haçaturyan'ın Gayan Balesi. Őimdi de Davutođlu'nun partisinin tanıtımında aynı zamanda Sovyet istihbaratçısı olan Knipper'in 4. Senfonisi'nden PolyuŐka Polye. Hani komünizm yaratıcılıđı yok ederdi?"

MEHMET METİNER: HADİ ORADAN

Eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner de toplantıya dair Őu ifadeleri kullandı:

"AK Parti genel başkanlıđından ayrıldıđınızda "İŐte buradan ilan ediyorum: Hiç kimse benim ađzımdan liderim ve partim aleyhine tek bir kötü söz duymayacaktır!" diyeceksiniz, sonra içinizi yakan kibir, hırs, kıskançlık ve intikam duygularıyla kem sözler söyleyeceksiniz! Hadi ordan!"

ERSOY DEDE: "DAVUTOĐLU HAREKETİ YENİ HİÇ BİR ŐEY VAAD ETMİYOR"

Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Ersoy Dede ise Őu ifadeleri kullandı:

"En azından diploması var' söylemi, hem kaba ve yakıŐksız/münasebetsiz hem de dođru deđil..."

Fakat bir gerçeđi gösteriyor bize.

Davutođlu hareketi yeni hiç bir Őey vaad etmiyor.

En genç kurucular kurulu üyesinin 'neden buradasınız?' sorusuna vereceđi akılcı bir cevap yok..."

BANU AVAR: ŐİMDİ ŐİRİNLİK ZAMANI

Banu Avar ise "100 yıl önce Osmanlıyı Amerikan mandasına sokmak için elinden geleni yapan, Osmanlı haritasını parça parça bölen Woodrow Wilson ödölüne 2010'da layık görülen Davutođlu da partisini kurdu ... Őimdi Őirinlik zamanı" dedi.

"TOPLANTISINI SADECE BAŐBAKANKEN AKREDİTASYON UYGULAYIP PROGRAMLARINA ALMADIđI SÖZCÜ, CUMHURİYET, BİRGÜN YAYINLIYOR..."

Sözcü gazetesi muhabiri Mehmet Andaç ise Davutođlu'nun BaŐbakan olduđu dönemde medyaya karŐı tavrını hatırlatarak Őunları kaydetti:

"Nereden nereye..

Ahmet Davutođlu'nun basın toplantısını sadece;

'BaŐbakanken akreditasyon uygulayıp programlarına almadıđı Sözcü, Cumhuriyet, Birgün yayınlıyor..."

Odatv.com

□

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

